



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FREDERIK PEDERSEN HOLDING APS**

**GENERATORVEJ 25, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. oktober 2022

---

Frederik Pedersen

**CVR-NR. 33 75 29 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FREDERIK PEDERSEN HOLDING ApS Generatorvej 25 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 75 29 70 Stiftet: 31. maj 2011 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Frederik Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved eje af aktier, anpartar samt øvrige investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 2.081 t.kr. mod et overskud før skat på 6.619 t.kr. i 2020/21. Aktivsummen beløber sig til 27.125 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 25.251 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-14.375</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.270.529	4.111.137
Andre finansielle indtægter.....		0	2.636.985
Andre finansielle omkostninger.....		-3.175.052	-118.203
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.081.102</b>	<b>6.619.294</b>
Skat af årets resultat.....	1	701.521	-551.618
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.782.623</b>	<b>6.067.676</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.334.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		5.270.529	0
Overført resultat.....		-5.821.906	5.067.676
<b>I ALT.....</b>		<b>2.782.623</b>	<b>6.067.676</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		135.000	135.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.690.859	8.530.330
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>9.690.859</b>	<b>8.530.330</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.825.859</b>	<b>8.665.330</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.356.276	2.118.189
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.356.276</b>	<b>2.118.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		11.945.371	13.020.224
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>11.945.371</b>	<b>13.020.224</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.702.004</b>	<b>6.558.148</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.003.651</b>	<b>21.696.561</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>27.829.510</b>	<b>30.361.891</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		9.660.858	4.390.329
Overført resultat.....		15.510.064	21.331.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>25.250.922</b>	<b>26.802.299</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		20.303	17.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.303</b>	<b>17.000</b>
Selskabsskat.....		1.651.452	2.665.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.651.452</b>	<b>2.665.807</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		898.257	863.709
Anden gæld.....		8.576	13.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>906.833</b>	<b>876.785</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.558.285</b>	<b>3.542.592</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>27.829.510</b>	<b>30.361.891</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	80.000	4.390.329	21.331.970	1.000.000	26.802.299
Forslag til resultatdisponering.....		5.270.529	-5.821.906	3.334.000	2.782.623
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-3.334.000	-3.334.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>9.660.858</b>	<b>15.510.064</b>	<b>0</b>	<b>25.250.922</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Refusion sambeskatning.....	-704.824	547.618	
Regulering af udskudt skat.....	3.303	4.000	
	<b>-701.521</b>	<b>551.618</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		135.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		<b>135.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		<b>135.000</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		30.001	
Kostpris 30. juni 2022.....		<b>30.001</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		8.500.329	
Udloddet resultat .....		-4.110.000	
Årets resultat .....		5.270.529	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		<b>9.660.858</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		<b>9.690.859</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kjell Pedersen Entreprise A/S, Gladsaxe.....	16.151.431	8.784.215	60 %
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	30/6 2022 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	1.651.452	0	2.665.807
	<b>1.651.452</b>	<b>0</b>	<b>2.665.807</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.315 tkr. pr. balancedagen.
